w sprawie wspólnej realizacji zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2022 r. poz. 1840) ustala się, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„4. Wstępna wysokość dotacji rocznej po stronie Gminy na 2025 r. wynosi 

9.140,50 zł/rok (słownie: dziewięć tysięcy sto czterdzieści zł 50/100) i liczona jest jako 
iloczyn wozokilometrów planowanych do przejechania w 2025 r. na przedmiotowym 
odcinku linii nr 10 oraz stawki rekompensaty przyjętej na 2025 r. w suwalskiej komunikacji 
miejskiej.”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.